お詫びとお知らせ
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

３月７日（金）１８時頃に

フレスコ御池店で１パック販売致しました

「カナダ産 ハーブ三元豚肩ロース切り落とし」

に「国産 秀麗豚 豚肩ロース切り落とし」の、

表示ラベルを取り違えて貼付し販売したことが判明致しました。

お客様には御迷惑をお掛け致しまして

誠に申し訳ございません。

品質には問題無く、健康被害はございません。

３月７日（金）１８時頃に

当該店舗で該当商品をお買い求め頂いたお客様は、

従業員にお申し付けください。

お手数をお掛けいたしまして、大変申し訳ございません。

       フレスコ